
250501 Berlin-Krakow-Warszawa-Gdansk

Tur til Berln-Krakow-Warszawa-Gdansk 3/5 - 14/5
Berlin byr på et stort mangfold, og derfor passer byen for alle typer mennesker. Berlin er Tysklands hovedstad, er
blitt selve symbolet på frihet og fredsvilje. Her kan man oppleve både nostalgi og nyskapning. Byen vrimler av
attraksjoner og severdigheter. Få med deg det beste av to kulturer, gjør deg klar for innholdsrike dager.
Krakow er full av historie og er Polens mest interessante by med mange spennende severdigheter. Krakow er den
eldste byen i Polen men regnes som en av Europas vakreste byer. Krakow byr på mange spennende opplevelser.
Byens atmosfære, majestetiske arkitektur, unike attraksjoner, shoppingmuligheter, restauranter og pulserende
utesteder garanterer en flott opplevelse.
Warszawa er byen som aldri gir opp. Byen har en lang og dramatisk historie, og befolkningen har åpenbart en
vilje av rustfritt stål. Det nye Warszawa er en av Europas mest levende, sprudlende og nyskapende storbyer.
Warszawa gir mersmak. Det er et sted å vende tilbake til: Vakkert, spennende og litt annerledes.
Gdansk har en utrolig vakker og innbydende historisk bydel med storslått arkitektur og mange severdigheter, så
det er bare å glede seg.

Dag 1 lørdag 3 mai Ålesund - Hamar
Den første dagen går ferden til Hamar. En behagelig buss etappe, vi slipper nattekjøring så det blir en fin start på
turen.Vi skal overnatte på hotell i Hamar der vi har felles middag og sosialt samvær på kvelden.

Dag 2 søndag 4 mai Hamar - Oslo
Etter en god natts søvn setter vi kursen mot Oslo og Hjortneskaia. Der kommer vi uthvilt og klar til å sjekke inn på
Color Fantasy kl. 13:15. Under overfarten er overnatting i valgt lugarkategori samt skipets koldtbord med 1 drikke
inkludert. Båtavgang kl. 14:00 og middag på dekk 6 i Grand buffet kl. 17:00.

Dag 3 mandag 5 mai  Kiel - Berlin
Frokost nyter vi ombord mens vi seiler inn i Kielerbukta og kl. 10.00 klapper vi til kai. Vi møtes i bussen og triller ut
på de gode tyske veiene. Det tar ca. 4,5 timers kjøring til Berlin. Underveis ta vi en god pause og ved 16-tiden
ankommer vi hotellet.
Park Inn by Radisson Berlin ligger på Alexanderplatz, sentrum i tidligere Øst Berlin. Sammen med tv-tårnet var
dette hotellet prestisjebygget for DDR. I tillegg ligger hotellet sentralt med gangavstand til flere kjente historiske
steder i Berlin. Her skal vi bo i 2 netter under oppholdet i Tyskland! Felles middag på hotellet om kvelden.
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Dag 4 tirsdag 6 mai i Berlin
Etter frokost har vi 3-timers sightseeing med skandinavisk talende guide. Berlin er Tysklands føderale hovedstad,
og samtidig en av landets delstater. Det er Tysklands største by, og den største byen i Den europeiske union etter
offisielle grenser. Byen er et av de viktigste sentre for europeisk politikk, kultur og vitenskap. Resten av dagen fri
til egne opplevelser. Felles middag på hotellet om kvelden.

Dag 5 onsdag 7 mai Berlin - Krakow
Avreise etter frokost til neste stopp Krakow, som er Polens mest interessante by . Den har ca 6.000 historiske
bygninger og monument. Der vil vi bl.a bli kjent med den gamle bydelen som har et av Europas største torg, der
"alt" hender. Hele tolv gater munner ut på torget. Midt på torget ligger verdens første kjøpesenter! Senteret ble
bygget for å beskytte handelsmennene mot vær og vind og fungerer like bra i dag også. Tenk også på at
bebyggelsen i gamlebyen er fra 1300-tallet! Vi ankommer Hotel Maksymilian som ligger sentralt i forhold til
sentrum i byen og ikke langt til torget i gamlebyen. Innsjekk og felles middag på hotellet om kvelden. Her skal vi
bo i 3-netter.

Dag 6 torsdag 8 mai i Krakow
 Etter frokost blir det sightseeing til fots og litt med buss sammen med en skandinavisk talende guide. Derettr blir
det tid på egen hånd til å utforske alt denne byen har å by på. Felles middag på hotellet om kvelden.

Dag 7 fredag 9 mai Besøk i saltgruvene og folkelore show
Etter frokost reiser vi ut til en av turens høydepunker, saltgruven Wieliczka . Denne verdensattraksjonen har vært i
drift i over 700 år står på UNESCOS verdensarvliste. Gruvene er over 700 år og polske gruvearbeidere har bygd
en underjordisk verden med fantastiske skulpturer, saltsjøer, gruvemuseum og en kirke. Det er en helt spesiell
opplevelse å bli med inn i gruven. Det mest fantastiske er den rikt utsmykkede saltkatedralen "St. Kingas kapell",
som har plass til 500 sitteplasser og hvor det ofte arrangeres konserter . Herborg Kråke gledet sine tilhørere her.
På kvelden blir det 3-retters middag og folkeloreaften på restaurant Morskie Oko.

Dag 8 lørdag 10 mai Krakow - Warszawa
Etter frokost tar vi farvell med Krakow, en ny dag med nye opplevelser ligger foran oss. Vi kjøer nordvestover mot
byen Czestochowa, kalles ofte Polens åndelige hovedstat og tiltrekker seg pilgrimer og turister fra hele verden.
Der besøker vi Polens store pilgrimsmål, klosteret Jasna Gora som er en helligdom dedikert til Jomfru Maria. Her
finnes ikonet med Jomfru Maria og Jesubarnet som kalles Den svarte Madonna og som trekker til seg millioner av
pilgfrimer hvert år. Etter omvisning setter vi kursen mot Warszawa og Mercure hotell hvor vi skal bo i 2 netter.
Etter innsjekk blir det felles middag på hotellet.

Dag 9 søndag 11 mai i Warszawa
Etter frokost blir vi med en lokalguide som tar oss med på rundtur for å bli kjent i Warszawa. Byen ble sterkt
ødelagt under siste verdenskrig. Gamlebyen ble nesten helt ødelagt i 1944, men er rekonstruert og oppbygd til
hver minste detalj. Det kongelige slott lå lenge i ruiner, men er nå gjenoppbygd. Videre besøkes monumentet over
jødeghettoen hvor den jødiske bydel var. Vi får også god tid på egenhånd til å oppleve denne fine byen. Felles
middag på hotellet om kvelden.

Dag 10 mandag 12 mai Warszawa - Gdansk - Karlskrona
Etter frokost forlater vi Warszawa og setter kursen mot Gdansk. Ved ankomst vil dere få en rundtur med
skandinavisk talende guide, for å få ett innblikk og oppleve byen med alt den har å by på. Etter litt tid på egenhånd
kjører vi til Gdynia og tar Stena Line kl. 21:00 til Karlskrona. Etter ombordstigning, nyter vi felles middag og man
kan danse til levende musikk

Dag 11 tirsdag 13 mai Karlskrona - København
Vi spiser tidlig frokost ombord før ankomst Karlskrona. Vi kjører vestover gjennom Skåne mot Malmø og over den
store Øresundbroen til København. Vi gjør et kort stopp i København sentrum og tid på egenhånd før avreise med
DFDS ferje til Oslo kl. 16:30. Vi har felles middag kl. 19:00 i 7 Seas restaurant.

Dag 12 onsdag 14 mai Oslo - Ålesund
Etter frokost og ankomst Oslo kl. 10:00 setter vi kursen mot hjemlige trakter. Vi har små stopp underveis og
serverer kaffe og kjeks, spiller bingo og rebus. Vi har en lengre stopp på Dombås der man får anledning til å kjøpe
seg middag. Siste etappe Dombås - Ålesund.
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Reisefakta

Turkode: 250501 Avreisedato: 03.05.25
Hjemkomstdato: 14.05.25 12 dager
Reisemål: Berlin-Krakow-Warszawa-Gdansk Grunnpris: 18900,00

Turen inkluderer følgende:
Buss tur/retur Ålesund
Båt tur/retur i innvendig dobbeltlugar
Frokost og middag med 1 drikke tur/retur på båt
Dobbeltrom alle hotell inkludert frokost og middag
Lokalguide Berlin,Krakow, Warszawa og Gdansk
Inngang Saltgruvene i Krakow
Folkeloreaften
Inngang klosteret Jasna Gora
Reiseleder

Tillegg:
Enkeltrom: 2700,-
Singel lugar: 2200,-
Utvendig lugar: 1200,- pr.pers
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